
REGIONE SICILIANA 

AZIENDA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE 

OSPEDALI CIVICO, G. DI CRISTINA E BENFRATELLI — 

BANDO DI GARA N° di gara per AVCP 5894817 

SEZIONE |: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE 

1-1) Denominazione e indirizzo ufficiale dell’'amministrazione aggiudit 

catrice 

AZIENDA DI RILIEVO NAZIONALE E ALTA SPECIALIZZAZIONE 

OSPEDALI CIVICO-DI CRISTINA-BENFRATELLI- P.zza N- Leotta 

n.4, 90127 Palermo. 

= LARHAIAAADROA«A Les ed 4 £. POASAADRADBAZD 

PerUTg 1/000220 I— Telerax UY T/OOOZ072Z - [= 

+ Ait oe La} «is 
MTall. PrOVVEQIOralo WOUspeudleciviCOpd. Org 

| D\ Camea_alnirimete_! 4\ 111 Awnaslti a CaAarnitiuran 
r— 2) GUITIe al purntoe r= Ty UW. Appa © TOMnrnitare 

| 2\ 15 dacumentazionoe_morantooalle aera nua pccara vicinnata fp cra 
T vi] cla UCTS TAL WMiCromite ania yata pay CVs VioiVvitata & sua 

rinata dal citn dal paammi Oo Anan aAcnadalan PANS ara 
MUdalta UarT ol GOT oui terite. VW UYUsvpCeualcvuiVivlOya urd, 

| 4\Come_-alnunteo | 1) IFficin DProtocalla Canerala la oaffarta noc 
t 47 VOrme arpuntot ry CTHOIO PF Towocgono -Seneraie Le Onene pos 

sono—essere conseanate anche a mano diretameante allllficio_citata 
Vw AS ee S35 IT veg uw CATT OS 7 L~ 3 rrr ~~ Ne COOCATT TW ee ~4 CATS 

che_rilascera—_apposita_ricevuta,tutti_igiorni,escluso_sabato_e_festivil 

dalle ore 9.00 alle 13.00 

SEZIONE Il: DESCRIZIONE — OGGETTO DELL’APPALTO 

ll —1) La tipologia d’ alto é la procedur rta_annuale, rinnovabi- 

le per ulteriori due anni in somministrazione di reagenti in manuale 

ed allergeni, - Voci non aggiudicate nella precedente gara, nonche 

voci nuove 

Il — 2) L’oggetto dell’appalto é la fornitura in somministrazione di rea 

genti in manuale ed allergeni. - Voci non aggiudicate nella prece 



dente gara, nonché voci nuove articolata in cinquantuno lotti. 

L’importo annuale a base d’asta della fornitura é pari ad 

€.175.680,00 oltre iva, oneri per la sicurezza pari a zero, (importo 

complessivo della fornitura triennale ammonta ad €. 527.040,00 ol 

tre iva). Saranno accettate solo offerte in diminuzione sulla base 

d’asta, saranno escluse quelle alla pari o in aumento. 

II-3) La fornitura dovra essere effettuata presso i magazzini delt 

'UU.OO. di Farmacia dell’ Azienda 

if — 4) La tornitura e divisa in n. cinquanta loiti. 

(= 5) Quantitativo o entita detl'appaito - T quantitative ta descrizione 

dettotto sono indicatimet capitolato speciale. 

lll — 3) E’ consentito il r r mento temporaneo di impresa ai sensi 

degli artt.34 e 37 del D.Lgs. 163/06. 

lll — 4) Condizioni di partecipazione — Vedi Capitolato speciale di gara. 

SEZIONE IV: PROCEDURE 

IV — 1) Il tipo di procedura é aperta ai sensi del D.Lgs.163/06 e s.m.i.. 

IV — 2) Il criterio di aggiudicazione é quello dell’offerta al prezzo pill 



basso, art.82, punto 2) lettera a) del D.lgs 163/2006, qualora conforme 

a quanto richiesto nel capitolato tecnico. Si procedera all'aggiudicazio 

ne per singolo lotto. Ulteriori informazioni sono indicate nel capitolato 

speciale. 

IV — 3) Informazioni di carattere amministrativo — | documenti contrat 

tuali e complementari sono disponibili fino al 16/03/2015, 

IV — 4) La scadenza fissata per la ricezione delle offerte é alle ore 

09.00 del giorno 17/03/2015 . Saranno escluse le offerte pervenute ol 

tre tale termine, anche se spedite nei termini per meézzo dell’Ufficio Po 

stale. 

yy f] c 

IV = 5) Cofferta e tutta ta documentazione dovranno essere redatte i 

lingua itatiana: 

—______il giorno 17/03/2015 alle ore 10.00 presso_i_locali_di quest'Aziendal, 

vedi punto I- 1) 

SEZIONE V: ALTRE INFORMAZIONI 

V — 1) Trattasi di bando obbligatorio. 

V -2 Il presente bando non é vincolante per I'Azienda Ospedaliera. 

V _-3 Il presente bando é stato pubblicato sul sito web dell’Azienda O 

spedaliera, vedi punto 1 — 3). 

V -4 Data di spedizione del presente bando alla G.U.C.E., il 09/01/2015 



V -5 Responsabile del procedimento - 

Eventuali chiarimenti e/o modifiche verranno pubblicati sul sito web At 

ziendale, e@ obbligo delle ditte consultare il sito fino alla scadenza dei 

termini fissati per la presentazione delle offerte. 

Le ditte, nel proporre offerta, devono sempre fare riferimento al codice 

CIG riportato a fianco del lotto e, qualora previsto, effettuare il versal 

mento in favore dell'Autorita per Ia Vigilanza sui Contratti Pubblici con lé 

modalita meglio specificate nel capitolato speciale d'appalto. 

ii Direttore Generale 

_— 

ail, rie! i Migliore eae 
BY (\ 

| 


